〔説明会に代わる周知の実施状況報告書〕
様式第26

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　香　川　県　知　事　　あて

                                      氏名又は名称及び法人にあっては代表者の氏名
                                      住所

説明会に代わる周知の実施状況報告書

　大規模小売店舗立地法第７条第４項の規定により、説明会に代わる周知を行いましたので、次のとおり報告します。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

２　周知方法

３　周知期間

４　周知場所

５　周知の内容
[bookmark: _GoBack]